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Balsam do ciała Leśny -
Brzoza i Błyskoporek

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Leśny balsam do ciała od Czterech Szpaków wyróżnia się lekką, szybko wchłaniającą, a jednocześnie mocno odżywczą
formułą. Pozostawia skórę gładką i miękką, a także pachnącą mieszanką świeżych, drzewnych nut.

Balsam Leśny to ukłon w stronę naturalnych składników, które daje nam… las. Oczywiście. Na lekką, ale konkretnie
nawilżającą emulsję składają się odżywcze oleje, którym towarzyszą drzewne ekstrakty (m.in z brzozy, sosny, wierzby
czy  kasztanowca).  Balsam sprawdzi  się  w pielęgnacji  każdego typu skóry,  pozostawiając  ją  odżywioną,  miękką i
zregenerowaną.  Naturalny  zapach  surowców  podbiliśmy  leśnymi  olejkami  eterycznymi:  świerkowym  i  cedrowym,
orzeźwiając całość pomarańczą i palmarozą. A do tego chaga. Czyli nasz błyskoporek :)

Działanie i właściwości

Balsam Leśny swoją nazwą reprezentuje dokładnie to, co znajdziemy w jego środku. Czyli: drzewne ekstrakty, iglaste
olejki eteryczne i dodatek w postaci… grzyba. Ale po kolei :) 

Nasz balsam bazuje na olejach (inaczej  emolientach,  natłuszczaczach)  i  ekstraktach (czyli  wyciągach,  esencjach).
Ekstrakty to nic innego jak skoncentrowane wersje rośliny, zawierające cenne składniki aktywne. I musicie wiedzieć, że
w Leśnym sypnęliśmy nimi na bogato. I tematycznie. Czyli ekstrakt z brzozy, z sosny, z kasztanowca (i jego kwiatów), z
wierzby. Wszystkie, wspólnie z olejami, wykazują silne działanie odżywiające, regenerujące i zmiękczające, co wpływa
na  elastyczność  i  jędrność  skóry.  Ekstrakty  i  oleje  to  także  bogate  źródło  antyoksydantów,  które  stanowią
zabezpieczenie przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi i wolnymi rodnikami. 

W  skład  balsamu  wchodzi  również  ekstrakt  z  baśniowo  brzmiącego  błyskoporka  podkorowego.  Inaczej?  Chagi.
Charakterystycznego,  czarnego,  nadrzewnego grzyba.  A  nawet  arcygrzyba.  Błyskoporek jest  powszechnie  znanym
adaptogenem,  szczególnie  polecanym do  skóry  dojrzałej,  wrażliwej  i  reaktywnej.  Zapewnia  też  świetne  działanie
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ochronne dzięki właściwościom antyoksydacyjnym. 

Konsystencja balsamu jest lekka, miła i kremowa. Produkt wchłania się momentalnie (nie pozostawiając tłustej warstwy),
ale uczucie nawilżenia i ukojenia pozostanie na dłuuugo. I o to chodzi. Najlepiej zaaplikować go tuż po prysznicu, gdy
skóra jest jeszcze wilgotna. Ten sposób pomoże na jeszcze lepsze zatrzymanie wody. 

Za co jeszcze lubimy nasz balsam? Za to jak wygląda. Zgrabna, szklana butelka z wygodnym dozownikiem podpowiada,
żeby wysunąć go w łazience na pierwszy plan ;) Zaprezentuje się z klasą. Po zużyciu opakowanie możecie wykorzystać
ponownie albo zwrócić nam. Za punkty! 

No i na koniec - lubimy jak pachnie. Nawet bardzo. Połączenie naturalnego, bardzo stonowanego zapachu olejów i
ekstraktów z olejkami eterycznymi: świerkowym, cedrowym, z palmarozy i pomarańczy sprawia, że robi się drzewnie i
świeżo. Po prostu… leśnie :) 

Pojemność szklanej butelki:

210 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej makadamia

kompatybilny z ludzkim sebum, dzięki czemu zapobiega jego nadmiernemu wydzielaniu, kontroluje pracę gruczołów
łojowych i łagodzi podrażnienia. 

Masło shea

działa odżywczo i ochronnie.

Olej jojoba

jest znany głównie ze względu na swoje właściwości odżywcze.

Olej słonecznikowy

działa antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje skórę.

Emulgator z oliwy z oliwek

dzięki jego obecności, faza tłuszczowa (olejowa) łączy się z fazą wodną, tworząc stabilną i trwałą emulsję. Oprócz
głównej funkcji emulgatora pełni rolę pielęgnacyjną - odżywia, zmiękcza i wygładza skórę

Gliceryna

jest naturalnym humektantem, działa zatem nawilżająco.

Alkohol cetylowy

posiada działanie okluzyjne- tworząc charakterystyczną powłoczkę zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z
naskórka i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza, wygładza, i odżywia.

Olejek eteryczny świerkowy

działa odświeżająco, energetyzująco i normalizująco. Ceniony przez posiadaczy skóry tłustej i trądzikowej. Wyróżnia się
świeżym, leśnym i odrobinę żywicznym zapachem.

Ekstrakt z brzozy

wpływa na poprawę kondycji skóry – regeneruje ją, odżywia, nadaje blasku. 
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Ekstrakt z błyskoporka podkorowego

czyli inaczej z chagi :) Jest powszechnie znanym adaptogenem, szczególnie polecanym do skóry dojrzałej, wrażliwej i
reaktywnej. Zapewnia świetne działanie ochronne dzięki właściwościom antyoksydacyjnym. 

Ekstrakt z sosny

Koi i łagodzi skórę. Wyrównuje jej koloryt oraz przywraca blask. 

Ekstrakt z kasztanowca

nieoceniony w rozjaśnianiu skóry, zwiększeniu jej elastyczności oraz wygładzeniu. 

Ekstrakt z wierzby

Działanie ściągające i złuszczające zawdzięcza zawartości związków salicylowych. Od dawna stosowany w pielęgnacji
różnych typów skóry problematycznej. 

Ekstrakt olejowy z kwiatów kasztanowca

Bogate źródło witaminy E. Nadaje skórze gładkość i sprężystość. Wspomaga w walce z wolnymi rodnikami. 

Olejek eteryczny cedrowy

działa odświeżająco. Pachnie drzewnie, balsamicznie.  

Olejek eteryczny palmaroza

wyróżnia się świeżym, oryginalnym aromatem; wykazuje działanie pielęgnujące skórę i regenerujące, regulujące funkcję
gruczołów łojowych.

Olejek eteryczny pomarańczowy

działa pobudzająco, odświeżająco, oczyszczająco i tonizująco.

Witamina E

silny antyoksydant, zwana również witaminą młodości.

 

Skład: woda, olej makadamia, masło shea, olej jojoba, olej słonecznikowy, emulgator z oliwy z oliwek, gliceryna, alkohol
cetylowy, olejek eteryczny świerkowy, ekstrakt z brzozy, ekstrakt z błyskoporka podkorowego, ekstrakt z sosny, ekstrakt
z kasztanowca, ekstrakt z wierzby, ekstrakt olejowy z kwiatów kasztanowca, olejek eteryczny cedrowy, olejek eteryczny
palmaroza, olejek eteryczny pomarańczowy, witamina E, konserwant, kwasek cytrynowy, chelator.

Ingredients/INCI: Aqua, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Simmondsia Chinensis Seed Oil,
Helianthus Annuus Seed Oil, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Glycerin, Cetyl Alcohol, Picea Mariana Leaf Oil, Betula
Alba Leaf Extract, Inonotus Obliquus Extract, Pinus Sylvestris Bud Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Salix
Alba Bark Extract, Aesculus Hippocastanum Flower Extract, Cupressus Funebris Wood Oil, Cymbopogon Martini Oil,
Citrus  Aurantium Dulcis  Peel  Oil,  Tocopheryl  Acetate,  Tocopherol,  Dehydroacetic  Acid,  Benzyl  Alcohol,  Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Sodium Phytate, Alcohol, Citral*, Citronellol*, Geraniol*, Limonene*, Linalool*,
Eugenol*, Farnesol*. 

*składowe naturalnych olejków eterycznych

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia: Niewielką ilość balsamu nanieś na skórę całego ciała i wmasuj kolistymi ruchami.

https://sellingo.pl

